
令和２年６月２６日 

保護者各位 

名護市立名護中学校 

校長 根路銘 国斗 

 （公印省略） 

三者面談のお知らせ 
 学校再開から４０日近くたちいつもより遅い１学期の終了を迎えようとして

います。保護者の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。また平

素より本校の教育活動に対し、ご支援とご協力を賜り心から感謝申し上げます。 

 さて、本校では、１学期のお子さんの様子や夏休みの取組について、また３年

生においては進路選択に向けての相談を行うために、全学年で三者面談を実施

しております。 

 つきましては、下記の日程で三者面談を実施いたしますので、公私ともにご多

用の折とは存じますが、ご参加くださいますようお願いいたします。 

 なお、面談の予定時間については学級担任から生徒を通して連絡いたし

ます。日程等で不都合がございましたら、学級担任とご相談下さい。 

 

記 

 

１ 日 時   令和２年７月１７（金）２０（月）２１（火）２２（水） 

            午後 ２：１０～ ４：４０ 

           （一人１０～１５分程度の面談を予定しています） 

 

２ 場 所   各学級の教室 

 

３ 内 容   ○保護者と学級担任の顔合わせ 

〇学校生活の様子について 

        ○夏休みについて 

        ○進路選択に向けて（必要であれば） 

        ○その他 

 

４ その他   後日、学級担任より面談予定表が配布されます。 

日時等の調整をお願いします。 

 


